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Jacuzzi ogrodowe SPA z hydromasażem 5os
Capri

Cena 37 070,00 zł

Numer katalogowy 1173676708

Kod producenta BSCAPRI/H01/PS03/C04

Kod EAN 0791000834084

Opis produktu
Wanna ogrodowa pięcioosobowa Capri Wannę ogrodową Capri z hydromasażem o pojemności aż 1300 litrów wyróżnia
elegancka obudowa z naturalnego drewna, precyzja w wykonaniu każdego detalu, a także przemyślana koncepcja projektu. W
przestronnym i wykonanym z wysokogatunkowego, perłowego akrylu jacuzzi ogrodowym są 2 miejsca leżące oraz 3 siedzące,
rozmieszczone w taki sposób, aby każda osoba miała zapewniony najwyższy poziom komfortu w trakcie masażu.  Projektując
pięcioosobową wannę ogrodową zadbaliśmy również o podstawę, która wykonana jest z wytrzymałego i grubego materiału
ABS.  Pięcioosobowa strefa relaksu została wyposażona aż w 51 dysz do hydromasażu, które napędzane są wydajnymi
pompami. W zależności od wyboru stanowiska masującego, dysze hydromasażu będą działały na różne partie ciała. 
Wybierając miejsce leżące w wannie ogrodowej pięcioosobowej Capri poczujesz natychmiastowe rozluźnienie mięśni pleców,
łydek, stóp oraz barków. Z kolei masując się w pozycji siedzącej dysze są skierowane na biodra oraz plecy, przynosząc
wyraźne odprężenie. Dodatkowo 3 zagłówki posiadają oświetlenie LED, które nadaje kąpieli wyjątkowego klimatu.
Funkcjonalnym elementem wanny ogrodowej pięcioosobowej Capri jest produkowany w USA panel ze sterownikiem BALBOA,
umożliwiający osobom korzystającym z jacuzzi wybór temperatury wody, zmianę czasu filtracji, ozonowania czy oświetlenia
LED na inny tryb i kolor. W pięcioosobowej wannie ogrodowej z hydromasażem znajduje się również podgrzewacz BALBOA o
mocy 3kW, który pozwala na ustawienie preferowanej temperatury wody.  Jacuzzi ogrodowe z hydromasażem można
użytkować przez cały rok, ponieważ jego obudowa posiada doskonałą izolację termiczną matą izolacyjną o grubości 1,5 cm,
natomiast do izolacji niecki wanny zastosowano piankę natryskową o grubości 2,5 cm. Ze zdrowotnej kąpieli nie trzeba
rezygnować nawet w bardzo mroźne dni! Efektownym urozmaiceniem hydromasażu jest podświetlana fontanna, która stanowi
dodatkową atrakcję dla wszystkich kąpiących się osób.  Wanna pięcioosobowa Capri sprawdzi się zarówno w ogrodzie, jak i na
tarasie, zapewniając relaks całej rodzinie lub zaproszonym gościom.     Zainteresowany?   Parametry techniczne:Model Capri z
dwoma miejscami leżącymi i trzema siedzącymi. Zabudowa w kolorze naturalnego drewna, pokryta wewnątrz matą
termoizolacyjną o grubości 1,5cm.  Akryl w kolorze perłowym. Z zewnątrzwanna pokryta jest termoizolacyjną gęstą pianką
natryskową o grubosci 2,5cm!Pokrywa termiczna tzw. cover w kolorze jasnego brązu idealnie komponujący się z zabudową
jacuzzi. Spód konstrukcji z wytrzymałego grubego materiału ABS. Sterowanie programatorem BALBOA USAGenerator ozonu o
wydajności 50mg/h. Pojemność jacuzzi 1300 litrów. Wymiary zewnętrzne 200x200x90cm. Podgrzewacz BALBOA 3KW. Pompa
hydromasażu o mocy 3HP (~2,2KW). Pompa cyrkulacyjna o mocy 0,5HP. Pompa powietrzna o mocy 1HP. 51 dysze (39
hydromasażu + 12 powietrznych). 27 punktów multi-LED, ustawianych na programatorze. 3 zagłówki z oświetleniem LED.
Fontanna (3 dysze) z oświetleniem LED. 1 wkład filtrowy. Zasilanie 400V/55Hz.Instrukcja użytkowania w j. polskim.    * Koszt
dostawy ustalany indywidualnie  

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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